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Para shkollës dhe në zonën e 
hyrjes është në fuqi 

 
• Hyrje e kontrolluar ⟶ Jo të gjithë njëherësh 
• Ruajtje e distancës (e pakta 1 metër) 

• Hyrja në shkollë me mjet mbrojtës të gojës e hundës 
• Prindërve dhe personave shoqërues nuk u 

lejohet mbërritja në ndërtesën e shkollës pa 
orar të caktuar (Termin) 

• Pas hyrjes: larje apo dezinfektim duarsh 
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Brenda n d ë r t e s ë s  ë shtë  
në  fuqi 

 
• Mbajtja e mjetit mbrojtës të gojës 

e hundës gjatë lëvizjes përmes 

ndërtesës  

• Larja e duarve shumë herë në ditë 

• Mbulimi i gojës e hundës me shami dore 

ose me bërryl gjatë kollitjes apo tështitjes  

• Ruajtja e distancës! (e pakta 1 metër) 

• Jo britma dhe vrap (përkujdesu për higjenën e 
frymëmarrjes)  
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